

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
1	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
2	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	-3,35	7078,57	6888,42	178,64	-23713	-1159,61
3	Шлакпівка стартова Кнауф, 30 кг	C1-5-40P-2	кг	-1340	2,94	-	-	-3940	-
3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	3,35	8624,18	6888,42	178,64	28891	1159,61
4	Акв №2						68,79		10,42
4	Очищення вручну від вапняної фарби	PH12-65-1	100м2	4	592,80	592,80	-	2371	140,98
5	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-1	100м2	1,64	8445,54	6888,42	-	13851	567,69
6	Безпіщане накриття стін	PH11-59-3	100м2	11	1449,45	1254,75	-	15944	661,98
7	Сатенгіпс	C111-219-11	т	1,1	3528,26	-	-	3881	-
8	Безпіщане накриття стель	PH11-59-3	100м2	10,6	1512,55	1254,75	-	16033	637,91
9	Сатенгіпс	C111-219-11	т	1,59	3528,26	-	-	5610	-
10	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба Ceresit СТ-50	PH12-49-5	100м2	16	1058,99	1034,04	-	16944	841,54
11		C1-5-40P-1 варіант 1	кг	1008	22,04	-	-	22216	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Фарба Seresit CT-50	PH12-49-6	100м2	10,6	1191,35	1164,03	-	12628	627,6
13		C1-5-40P-1 варіант 1 PH12-7-3	кг	731,4	22,04	-	-	16120	-
14	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35%		100м2	2,1	3131,87	2805,32	-	6577	299,65
15	Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 2 PH12-30-7	кг	38,01	43,71	-	-	1661	-
16	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (сходових)		100м2	1,4	2527,20	2172,17	-	3538	156,59
17	Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 2 PH12-16-2	кг	2,24	43,71	-	-	98	-
18	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих торців сходових маршів усередині будівлі		100м2	0,5	2949,70	2487,94	-	1475	64,06
19	Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 1 PH12-41-1	кг	0,8	43,71	-	-	35	-
20	Поліпшене фарбування колером олійним стін по дереву (ліфтові укоси)		100м2	0,3	2630,60	2355,66	0,35 0,29	789	35,95
21	Емаль ПФ-115	C1113-246-1 варіант 1 С311-30-М	кг	7,74	43,71	-	-	338	-
22	Перевезення сміття до 30 км		т	0,97	117,75	-	117,75 7,59	114	- 0,4
								141461	4033,95 0,4
I.	Разом прямі витрати		грн.					141461,00	4033,95 0,40
	у тому числі:		грн.					60810,00	
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					80537,00	
	- заробітна плата		грн.					114,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.						

Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	У тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальновиробничі витрати		грн.					7,00	-
II.		Розрахунок	грн.					44390,00	146,35
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					185851,00	4180,30
V.	У тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-	0,40
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					11330,00	4180,30
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					5142,00	0,40
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					197181,00	4180,30
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					202323,00	0,40
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					202323,00	4180,30
			грн.					40464,60	0,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.					242787,60	4180,30 0,40
	Всього за актом								
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 85273 грн.
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 80537 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 7 грн.;
 - зарплата у складі загальновиборничих витрат: 4729 грн.

М. П. Замовник

Мусянко Я.В

" 12 " 20 15 року

М. П. Підрядник

Тарнавський М.В

" " " 20 року

М. П. Субпідрядник

" " " 20 року



Обсяг робіт переазірів

[Signature]
 ПІДПИС



[Handwritten signature]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
1	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Очищення вручну від вапняної фарби	PH12-65-1	100м2	24	592,80	592,80	-	14227	845,86
2	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм (100 м2 по олійній фарбі, 50 м2 по клейовій фарбі)	PH11-2-1	100м2	3,35	7078,57	6888,42	178,64 68,79	23713	1159,61 10,42
3	Шпаклівка стартова Кнауф, 30 кг	C1-5-40P-2	кг	1340	2,94	-	-	3940	-
4	Безпіщане накриття стін	PH11-59-3	100м2	5	1512,55	1254,75	-	7563	300,9
5	Сатенгіпс	C111-219-11	т	0,5	3528,26	-	-	1764	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							51207	2306,37 10,42
I.	Разом прями витрати		грн.					51207,00	2306,37 10,42
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					7032,00	
	- заробітна плата		грн.					43577,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					598,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					230,00	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					25308,00	10,42 84,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період								
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					76515,00	<u>2390,43</u> 10,42
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.						
	Інші супутні витрати		грн.					1000,00	
	у тому числі:		грн.					1000,00	
	- Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.					77515,00	<u>2390,43</u> 10,42
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					6506,00	
VII.	Прибуток (2,71)		грн.					2953,00	
VIII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.						
IX.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					83021,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					86974,00	<u>2390,43</u> 10,42
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		грн.					86974,00	<u>2390,43</u> 10,42
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					17394,80	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					104368,80	2390,43 10,42
	у тому числі: зворотні суми								

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 46524 грн.,
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 43577 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 230 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 2717 грн..



М. П. замовник
 М. П. підрядник
 М. П. субпідрядник

Мусієнко Я.В. _____ 20__ року
 Тарнавський М.В. _____ 20__ року
 _____ 20__ року

Обсяг робіт перевірів



[Signature]
 підпис